
 
 

ZARZĄDZENIE NR 545/2023 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

zmieniające uchwałę Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz.40, poz.572), art.257, pkt. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz.1270)  Wójt Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2023 rok  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 499/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 stycznia 2023r. 

- uchwałą Nr XLVI/344/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 19 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 504/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 510/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lutego 2023r. 

- uchwałą Nr XLVIII/358/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 520/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 522/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 525/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 530/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 531/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 536/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr XLIX/373/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 540/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr L/392/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 13 lipca 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  54.150.963,16 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  38.143.623,16 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  16.007.340,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 4830



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

       

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr inż. Marek Roszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4830



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 545/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 662 077,35 0,00 5 662 077,35 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 407 791,00 0,00 4 407 791,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 7 000,00 33 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -8 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 1 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 4 984 680,90 0,00 4 984 680,90 
 75011  Urzędy wojewódzkie 229 716,33 0,00 229 716,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 500,00 8 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 988 832,57 0,00 3 988 832,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -500,00 269 500,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 500,00 500,00 5 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 56 440,00 0,00 56 440,00 
  4220 Zakup środków żywności 11 000,00 -4 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 4 000,00 34 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 174 567,60 0,00 6 174 567,60 
 90095  Pozostała działalność 255 000,00 0,00 255 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -18 000,00 142 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 3 000,00 15 000,00 
  4260 Zakup energii 27 000,00 7 000,00 34 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 8 000,00 51 000,00 

            
Razem: 54 150 963,16 0,00 54 150 963,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4830


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-07-21T11:03:36+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




